Markusy, dnia 20.09.2022 1.

Zamawiajacy:
GMINA MARKUSY
MARKUSY 82
82-325 MARKUSY

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ” Remont drég gminnych w miejscowosci: Zwierzno, Kepniewo, Markusy
wraz z utwardzeniem terenu”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrécili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Dotyczy odcinka Zwierzno : Czy Zamawiajacy uwzglednil, ze trzeba odtworzy¢ prywatne
ogrodzenie, ktore

licuje sie obecnie ze skrzydetkiem obiektu?

Odpowiedz:

W przypadku wykonywania prac remontowych skrzydetka obiektu po stronie péinocno-
wschodniej, nalezy uwzglednié demontaz odcinka prywatnego ogrodzenia, zlokalizowanego poza
dziatka prywatng, ktéry ewentualnie moze kolidowa¢ z remontowanym obiektem.

Pytanie 2:

Dotyczy odcinka Zwierzno : Czy Zamawiajacy po rozbiérce nawierzchni na obiekcie przewidziat
konieczno$¢ wykonania izolacji grubej na ptycie ustroju no$nego?

Odpowiedz:

Na obiekcie nie jest przewidziane wykonanie izolacji grubej ptyty ustroju nosnego.

Pytanie 3:

Dotyczy odcinka Zwierzno : Czy Zamawiajacy zyczy sobie wykonania réwniez czyszczenia,
szpachlowania i malowania powierzchni betonowych ponizej poziomu lustra wody i po czyjej
stronie jest przelozenie wtedy wody?

Odpowiedz:

Czyszczenie, szpachlowanie oraz malowanie powierzchni betonowych nalezy wykona¢ do
poziomu lustra wody.

Pytanie 4:

Dotyczy odcinka Zwierzno : Czy uwzglednione jest tez skucie, nawiercanie i wklejanie pretéow w
drugim skrzydetku od strony wylotu?

Odpowiedz:

Zakres remontu skrzydetka od strony wylotu nalezy wykona¢ w zakresie zgodnym z Rys. nr 12
dokumentacji projektowe;j.

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin skladania ofert zgodnie z art. 284 ust.3

ustawy pzp.
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Termin skiadania ofert uptywa 23.09.2022 r. o godz. 10:00
............... wmgr.Lorata. Wasik

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnos$ci w jego imieniu



